TERMO DE HABILITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/17
16ª CRS

A Secretária da Saúde, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes nos Processos Administrativos nº 19/2000-0028096-4 e 17/2000-0050977-4 e, conforme disposto no item 14.2 do edital nº 09/17 e no artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve habilitar e homologar o objeto  - Serviço de Diagnóstico em Laboratório Clínico - ao Prestador de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

	Prestador
	Endereço
	CNPJ Nº
	Quantitativo Físico Ano/ Total
	Quantitativo Financeiro Ano/Total

	Laboratório Análises Clínicas São Roque Ltda.
	Rua João Ribeiro, 10, Centro – Dois Lajeados - RS
	04.847.657/0001-40
	8.496
	R$ 38.232,00